
 

 

     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG THPT TRẦN QUỐC TUẤN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-THPTTrQT       Đăk Hà, ngày         tháng       năm  

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành quy chế bảo quản, lưu giữ, sử dụng, cấp phát văn bằng, chứng chỉ  

thuộc trường THPT Trần Quốc Tuấn. 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN QUỐC TUẤN 
 

Căn cứ Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt nghiệp 

trung học phố thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao đẳng 

sư phạm, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân 

ban hành kèm theo Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ công văn số 107/QĐ-SGDĐT ngày 12 tháng 3 năm 2023 về việc ban 

hành Quy chế bảo quản, lưu giữ, sử dụng, cấp phát văn bằng, chứng chỉ thuộc hệ 

thống giáo dục quốc dân; 

Theo đề nghị của Văn phòng trường THPT Trần Quốc Tuấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế bảo quản, lưu giữ, sử 

dụng, cấp phát bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt nghiệp trung học phổ 

thông, chứng chỉ của trường THPT Trần Quốc Tuấn. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thực hiện kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Bộ phận hành chính của trường; và các cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Sở GDĐT (để báo cáo); 

- Giáo viên, phụ huynh, học sinh; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 

                   Mai Xuân Kiên 
 

 
 

  
  

 


		Mai Xuân Kiên
	2024-03-15T09:14:34+0700
	Signer's office
	Mai Xuân Kiên
	Signing document


		2024-03-15T09:22:19+0700


		2024-03-15T09:22:19+0700


		2024-03-15T09:22:19+0700


		2024-03-15T09:22:19+0700


		2024-03-15T09:22:19+0700


		2024-03-15T09:22:44+0700




